Sefior
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE ROVIRA
ESD

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA PROPUESTO POR BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S.A CONTRA HECTOR JULIO CRUZ MORA.

ASUNTO: Liquidacion del crédito.

RADICADO: 2017 - 00200.

MARIO ANDRES ANGEL DUSSAN, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado
con la cédula de ciudadania No. 7.724.231 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio,
portador de la Tarjeta Profesional No. 162.440 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en
condicion de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A, de manera atenta por
medio del presente escrito me permito allegar a su honorable despacho, Ia liquidacion del crédito de
las obligaciones base de la ejecucion en el proceso de la referencia, para los fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS

Interés Interés Otros
Pagaré No. Capital Corriente Moratorio Conceptos TOTAL
066606100010357 | $3.469.375 | $393.018,00 | $3.387.825,36 $0 $7.250.218,36

066606100011687 | $2.859.032 | $419.102,00 | $2.986.870,61 | $407.063 $ 6.672.067,61

4481860002320718 | $1.748.778 | $70.879,00 | $1.982.325,38 $ 74.859 $ 3.876.841,38

$17.799.127,35

Agradezco de antemano su colaboracion y el tramite dado a la presente

De usted sefior Juez, o
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e

- MARIGANDRES ANGEL DUSSAN
C.C No. 7.724.231 expedida en Neiva (H)
T.P. No. 162.440 del C. S. de Ia J.







TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700200
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HECTOR JULIO CRUZ MORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)\(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-10-10  2017-10-10 1 31,73 3.469.375,00 3.469.375,00 2.620,09 3.471.995,09 0,00 395.638,09 3.865.013,09 0,00 0,00 0,00
2017-10-11  2017-10-31 21 31,73 0,00 3.469.375,00 55.021,96 3.524.396,96 0,00 450.660,06 3.920.035,06 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 3.469.375,00 77.984,71 3.547.359,71 0,00 528.644,77 3.998.019,77 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 3.469.375,00 79.944,13 3.549.319,13 0,00 608.588,90 4.077.963,90 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 3.469.375,00 79.674,21 3.549.049,21 0,00 688.263,10 4,157.638,10 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-0228 28 31,52 0,00 3.469.375,00 72.937,67 3.542.312,67 0,00 761.200,77 4.230.575,77 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 3.469.375,00 79.640,45 3.549.015,45 0,00 840.841,22 4.310.216,22 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 3.469.375,00 76.417,24 3.545.792,24 0,00 917.258,46 4,386.633,46 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 3.469.375,00 78.829,11 3.548.204,11 0,00 996.087,57 4.465.462,57 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 3.469.375,00 75.761,59 3.545.136,59 0,00 1.071.849,16 4.541,224,16 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 3.469.375,00 77.437,90 3.546.812,90 0,00 1.149.287,06 4.618.662,06 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 3.469.375,00 77.131,84 3.546.506,64 0,00 1.226.418,70 4.695.793,70 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 3.469.375,00 74.214,86 3.543.589,86 0,00 1.300.633,56 4.770.008,56 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 3.469.375,00 76.074,29 3.545.449,29 0,00 1.376.707,85 4.846.082,85 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 3.469.375,00 73.156,97 3.542.531,97 0,00 1.449.864,82 4.919.239,82 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 3.469.375,00 75.287,35 3.544.662,35 0,00 1.525.152,17 4.994.527,17 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 3.469.375,00 74.463,96 3.543.838,96 0,00 1.599.616,13 5.068.991,13 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 3.469.375,60 68.928,21 3.538.303,21 0,00 1.668.544,34 5.137.919,34 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 3.469.375,00 75.184,55 3.544.559,55 0,00 1.743.728,89 5.213.103,89 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700200

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HECTOR JULIO CRUZ MORA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LiQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 3.469.375,00 67.639,24 3.537.014,24 0,00 3.182.385,15 6.651.760,15 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 3.469.375,00 68.565,04 3.637.940,04 0,00 3.250.950,18 6.720.325,19 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 3.469.375,00 68.073,96 3.537.448,96 0,00 3.319.024,15 6.788.399,15 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-28 28 26,31 0,00 3.469.375,00 62.182,85 3.531.5657,85 0,00 3.381.207,00 6.850.582,00 0,00 0,00 0,00
2021-03-01  2021-03-03 3 26,12 0,00 3.469.375,00 6.618,36 3.475.993,36 0,00 3.387.825,36 6.857.200,38 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700200
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HECTOR JULIO CRUZ MORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL.  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2017-08-26 2017-08-26 1 32,97 2,859.032,00 2.859.032,00 2.232,90 2.861.264,90 0,00 421.334,90 3.280.366,90 0,00 0,00 0,00
2017-08-27 2017-08-31 5 32,97 0,00 2.859.032,00 11.164,50 2.870.196,50 0,00 432.499,41 3.291.531,41 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 2.859.032,00 66.987,03 2.926.019,03 0,00 499.486,43 3.358.518,43 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 2.859.032,00 66.933,92 2.925.965,92 0,00 566.420,35 3.425.452,35 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 . 2017-11-30 30 31,44 0,00 2.859.032,00 64.265,41 2.923.297,41 0,00 630.685,76 3.489.717,76 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 2.859.032,00 65.880,11 2.924.912,11 0,00 696.565,87 3.555.597,87 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 2.859.032,00 65.657,68 2.924.689,68 0,00 762.223,55 3.621.255,55 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 2.859.032,00 60.106,25 2.919.138,25 0,00 822.329,80 3.681.361,80 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 2.859.032,00 65.629,86 2.924.661,86 0,00 887.959,66 3.746.991,66 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 2.859.032,00 62.973,69 2.922.005,69 0,00 950.933,35 3.809.965,35 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 2.859.032,00 64.961,25 2.923.993,25 0,00 1.015.894,60 3.874.926,60 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 2.859,032,00 62.433,38 2.921.465,38 0,00 1.078.327,98 3.937.359,98 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 2.859.032,00 63.814,79 2.922.846,79 0,00 1.142.142.77 4.001.174,77 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 2.859.032,00 63.562,40 2.922.504,40 0,00 1.205.705,17 4.064.737,17 0,00 0,00 0,00
2018-00-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 2.859.032,00 61.158,76 2.920.190,76 0,00 1.266.863,93 4.125.895,93 0,00 0,00 0,00
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 2.859.032,00 62.691,07 2.921.723,07 0,00 1.329.556,00 4.188.587,00 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 2.859.032,00 60.286,97 2.919.318,97 0,00 1.389.841,97 4.248.873,97 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 28,10 0,00 2.859.032,00 62.042,57 2.921.074,57 0,00 1.451.884,55 4.310.916,55 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 2.859.032,00 61.364,04 2.920.396,04 0,00 1.513.248,58 4.372.280,58 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700200

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HECTOR JULIO CRUZ MORA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo})-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-09-01  2020-09-30 30 27,53 0,00 2.859.032,00 57.154,77 2.916.186,77 0,00 2.703.516,43 5.562.548,43 0,00 0,00 0,00
2020-10-01  2020-10-31 31 27,14 0,00 2.859.032,00 58.315,69 2.917.347,69 0,00 2.761.832,12 5.620.864,12 0,00 0,00 0,00
2020-11-01  2020-11-30 30 26,76 0,00 2.859.032,00 55.739,94 2.914.771,94 0,00 2.817.572,06 5.676.604,06 0,00 0,00 0,00
2020-12-01  2020-12-31 31 26,19 0,00 2.859.032,00 56.502,87 2.915.534,87 0,00 2.874.074,93 5.733.106,93 0,00 0,00 0,00
2021-01-01  2021-01-31 31 25,98 0,00 2.859.032,00 56.098,19 2.915.130,19 0,00 2.930.173,12 5.789.205,12 0,00 0,00 0,00
2021-02-01  2021-02-28 28 26,31 0,00 2.859.032,00 51.243,45 2.910.275.45 0,00 2.981.416,57 5.840.448,57 0,00 0,00 0,00
2021-03-01  2021-03-03 3 26,12 0,00 2.859.032,00 5.454,04 2.864.486,04 0,00 2.986.870,61 5.845.902,61 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO 201700200

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HECTOR JULIO CRUZ MORA

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-12-22 20161222 1 32,99 1.748.778,00 1.748.778,00 1.366,33 1.750.144,33 0,00 72.245,33 1.821.023,33 0,00 0,00 0,00
2016-12-23 20161231 9 32,99 0,00 1.748.778,00 12.297,01 1.761.075,01 0,00 84.542,35 1.833.320,35 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 1.748.778,00 42.942,03 1.791.720,03 0,00 127.484,38 1.876.262,38 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 1.748.778,00 38.786,35 1.787.564,35 0,00 166.270,73 1.915.048,73 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-3t 31 33,51 0,00 1.748.778,00 42.942,03 1.791.720,03 0,00 209.212,77 1.957.990,77 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 1.748.778,00 41.540,64 1.790.318,64 0,00 250.753,41 1.999.531,41 0,00 0,00 0,00
2017-05.01 2017-05-31 31 33,50 0,00 1.748.778,00 42.925,33 1.791.703,33 0,00 293.678,75 2.042.456,75 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 1.748.778,00 41.540,64 1.790.318,64 0,00 335.219,39 2.083.997,39 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 1.748.778,00 42.339,61 1.791.117,61 0,00 377.559,00 2.126.337,00 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 1.748.778,00 42.339,61 1.791.417,61 0,00 419.898,60 2.168.676,60 0,00 0,00 .0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 1.748.778,00 40.973,81 1.789.751,81 0,00 460.872,42 2.209.650,42 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 1.748.778,00 40.941,33 1.789.719,33 0,00 501.813,74 2.250.591,74 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 1.748.778,00 39.309,08 1,788.087,08 0,00 541.122,83 2.289.900,83 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 1.748.778,00 40.296,75 1.789.074,75 0,00 581.419,57 2.330.197,57 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 1.748.778,00 40.160,69 1.788.938,69 0,00 621.580,27 2.370.358,27 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 20180228 28 31,52 0,00 1.748.778,00 36.765,06 1.785.543,06 0,00 658.345,33 2,407.123,33 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 3 31,02 0,00 1.748.778,00 40.143,67 1.788.921,67 0,00 698.489,00 2.447.267,00 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-30 30 30,72 0,00 1.748.778,00 38.518,98 1.787.296,98 0,00 737.007,99 2.485.785,93 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 20180531 31 30,66 0,00 1.748.778,00 39.734,71 1.788.512,71 0,00 776.742,70 2.525.520,70 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacién de intereses moratorios
PROCESO 201700200
DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A
DEMANDADO HECTOR JULIO CRUZ MORA
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)MPeriodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDOINTERESES SALDO ADEUDADO SALDO AFAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-01-01 2020-01-31 31 28,16 0,00 1.748.778,00 36.857,50 1.785.635,50 0,00 1.524.234,41 3.273.012,41 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-29 29 28,59 0,00 1.748.778,00 34.950,74 1.783.728,74 0,00 1.559.185,15 3.307.963,15 0,00 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-31 31 28,43 0,00 1.748.778,00 37.170,30 1.785.948,30 0,00 1.596.355,45 3.345.133,45 0,00 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-30 30 28,04 0,00 1.748.778,00 35.533,80 1.784.311,80 0,00 1.631.889,25 3.380.667,25 0,00 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 3t 27,29 0,00 1.748.778,00 35.845,09 1.784.623,09 0,00 1.667.734,34 3.416.512,34 0,00 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 1.748.778,00 34.570,10 1.783.348,10 0,00 1.702.304,44 3.451.082,44 0,00 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 1.748.778,00 35.722,43 1.784.500,43 0,00 1.738.026,87 3.486.804,87 0,00 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 3t 27,44 0,00 1.748.778,00 36.020,13 1.784.798,13 0,00 1.774.047,00 3.522.825,00 0,00 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 1.748.778,00 34.959,74 1.783.737,74 0,00 1.809.006,74 3.557.784,74 0,00 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 1.748.778,00 35.669,84 1.784.447,84 0,00 1.844.676,57 3.593.454,57 0,00 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 1.748.778,00 34.094,33 1.782.872,33 0,00 1.878.770,90 3.627.548,90 0,00 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 3t 26,19 0,00 1.748.778,00 34.560,99 1.783.338,99 0,00 1.913.331,89 3.662.109,89 0,00 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 1.748.778,00 34.313,46 1.783.091,46 0,00 1.947.645,35 3.696.423,35 0,00 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 1.748.778,00 31.343,97 1.780.121,97 0,00 1.978.989,32 3.727.767,32 0,00 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-03 3 26,12 0,00 1.748.778,00 3.336,06 1.752.114,06 0,00 1.982.325,38 3.731.103,38 0,00 0,00 0,00
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